
 

 

 

 

 

 

Cronograma 

 

Ação de Formação:                                                                              

Formador:  

Destinatários:  

Modalidade: 

Duração:  

Local de Realização:  

 

Calendário e Horário 

Sessão 

N.º 

Data Horário N.º de horas 

1  
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Total


	Text1: 
	0: Pedagogia de Projeto-aprendizagem baseada em projetos, aprendizagem baseada em problemas, estudo de casos
	1: António Portugal
	2: Educadores de Infância e Professores dos Ensinos Básico e Secundário
	3: Curso de Formação
	4: 25 horas presenciais 
	6: 
	0: Agrupamento de Escolas Dr. Júlio Martins
	1: 
	0: 
	0: 12-10-2019
	2: 4h00
	1: 
	0: 14h30 - 18h30h
	1: 14h30 - 18h30h
	2: 14h30 - 18h30h
	3: 14h30 - 18h30h
	4: 14h30 - 18h30h
	5: 
	0: 14h30 - 19h30
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	0: 
	1: 25 horas




	1: 
	0: 19-10-2019
	2: 4h00

	2: 
	0: 02-11-2019
	2: 4h00

	3: 
	0: 16-11-2019
	2: 4h00

	4: 
	0: 30-11-2019
	2: 4h00

	5: 
	2: 
	0: 5h00
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	0: 
	0: 14-12-2019
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 







